
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2017 №327-п

О проведении праздника ~1 
выпускников ’’Последний звонок” в 
общеобразовательных учреждениях

В связи с окончанием учебного 2016-2017 года в образовательных 
учреждениях Верещагинского муниципального района, в соответствии с 
постановлением Правительства Пермского края от 10 октября 2011 года №755-п 
«Об установлении дополнительных ограничений условий и мест розничной 
продажи алкогольной продукции, требований к минимальному размеру 
оплаченного уставного капитала (уставного фонда)», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского 
края»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить 24 мая 2017 года праздником выпускников «Последний 
звонок» в общеобразовательных учреждениях на территории Верещагинского 
муниципального района.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря» и 
разместить на официальном сайте Верещагинского муниципального района 
www.veradm.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Верещагинского муниципального района 
Нохрина Д.А.

Глава муниципального района -  
глава администрации Верещагинск 
муниципального района С.В. Кондратьев

http://www.veradm.ru

